

Per Michalski A/S
Smedevej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 79 20 39

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017

Thomas Michalski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Michalski A/S Smedevej 2 7430 Ikast Telefon: 97250011 CVR-nr.: 21 79 20 39 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Michalski, formand Thomas Michalski Line Gustafsson Michalski Ebbe Holm Nielsen
Direktion	Thomas Michalski
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.924.001 kr. mod 6.143.605 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.404.856 kr. mod 1.397.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.924.001	6.143.605
1 Personaleomkostninger	-4.711.585	-4.191.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.324	-143.825
Driftsresultat	3.081.092	1.807.846
Andre finansielle indtægter	3.973	12.017
Øvrige finansielle omkostninger	-636	0
Resultat før skat	3.084.429	1.819.863
2 Skat af årets resultat	-679.573	-422.738
Årets resultat	2.404.856	1.397.125
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	4.856	97.125
Disponeret i alt	2.404.856	1.397.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	1.005
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.005
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.965	216.808
Materielle anlægsaktiver i alt	441.965	216.808
Anlægsaktiver i alt	441.965	217.813
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	205.000	195.000
Varebeholdninger i alt	205.000	195.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.862.230	2.425.688
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	481.990	221.425
Andre tilgodehavender	140.940	108.084
Tilgodehavender i alt	2.785.160	3.105.197
Andre værdipapirer og kapitalandele	377	300
Værdipapirer i alt	377	300
Likvide beholdninger	3.415.263	1.624.373
Omsætningsaktiver i alt	6.405.800	4.924.870
Aktiver i alt	6.847.765	5.142.683

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.188.270	1.183.414
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>4.088.270</u>	<u>2.983.414</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.585	55.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.585</u>	<u>55.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	888.532	615.625
Selskabsskat	706.288	346.038
Anden gæld	1.136.090	1.142.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.730.910	2.103.969
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.730.910</u>	<u>2.103.969</u>
Passiver i alt	<u>6.847.765</u>	<u>5.142.683</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.183.323	3.737.081
Pensioner	363.251	325.052
Andre omkostninger til social sikring	31.812	27.648
Personaleomkostninger i øvrigt	133.199	102.153
	4.711.585	4.191.934
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	706.288	346.038
Årets regulering af udskudt skat	-26.715	76.700
	679.573	422.738
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		3.472.936
Kostpris 1. januar		3.472.936
Tilgang		355.476
Afgang		-185.000
Kostpris 31. december		3.643.412
Af- og nedskrivninger 1. januar		3.256.128
Årets afskrivninger		130.319
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-185.000
Af- og nedskrivninger 31. december		3.201.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december		441.965
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	300.000	1.003.000
Modtagne acotobetalinge	0	-653.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	300.000	350.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.183.414	1.086.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.856</u>	<u>97.125</u>
	<u>1.188.270</u>	<u>1.183.414</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.300.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-1.300.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>1.300.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier pr. 31. december 2016 på 88 t.kr.

Indestående i pengeinstitut 229 t.kr. er deponeret til sikkerhed for arbejdsgarantier.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Smedevej 2, 7430 Ikast. Husleje i opsigelsesperioden udgør 120 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået leasingaftale med restleasingperiode på 12 måneder med en samlet forpligtelse på tkr. 135.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Michalski Holding ApS, CVR-nr. 27696376 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.